

令和7年度 樹木等保持業務 実績

さざんか公園 公-14

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
13	除草機械肩掛式	平坦密生	m	573	121	69,333
15	除草機械肩掛式	法面密生	m	1,207	133	160,531
						229,864
						252,850

さざんか公園
合計(税込)
252,850

高野公園 公-13

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
13	除草機械肩掛式	平坦密生	m	12,925	121	1,563,925
						1,563,925
						1,720,317

公-15

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
15	除草機械肩掛式	法面密生	m	5,910	133	786,030
						786,030
						864,633

公-76

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
6	剪定高木	目通周 61cm ～ 80cm	本	1	12,758	12,758
8	剪定高木	目通周 101cm ～ 120cm	本	1	24,033	24,033
20	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 30cm以上60cm未満	本	1	20,829	20,829
48	高所作業車	22m	台	1	119,100	119,100
						176,720
						194,392

公-92

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
18	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 20cm未満	本	30	2,136	64,080
19	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 20cm以上30cm未満	本	5	3,827	19,135
20	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 30cm以上60cm未満	本	5	20,829	104,145
21	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 60cm以上90cm未満	本	1	45,664	45,664
22	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 90cm以上120cm未満	本	1	80,112	80,112
47	高所作業車	12m	台	1	82,782	82,782
						395,918
						435,509

公-127

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
21	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 60cm以上90cm未満	本	1	45,664	45,664
22	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 90cm以上120cm未満	本	1	80,112	80,112
						125,776
						138,353

高野公園
合計(税込)
3,353,204

佐竹公園 公-34

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
18	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 20cm未満	本	5	2,136	10,680
19	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 20cm以上30cm未満	本	7	3,827	26,789
20	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 30cm以上60cm未満	本	20	20,829	416,580
21	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 60cm以上90cm未満	本	4	45,664	182,656
22	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 90cm以上120cm未満	本	2	80,112	160,224
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	4	162,182	648,728
45	ダンプトラックB	積載量2t	台	2	62,309	124,618
48	高所作業車	22m	台	2	119,100	238,200
						1,808,475
						1,989,322

公-102

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	1	162,182	162,182
47	高所作業車	12m	台	1	82,782	82,782
						244,964
						269,460

佐竹公園
合計(税込)
2,258,782

ねむのき公園 公-98

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
22	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 90cm以上120cm未満	本	1	80,112	80,112
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	1	162,182	162,182
45	ダンプトラックB	積載量2t	台	1	62,309	62,309
						304,603
						335,063

ねむのき公園
合計(税込)
335,063

千里南公園 公-5

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
------	----	-------	----	----	----	----

18	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 20cm未満	本	12	2,136	25,632	
19	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 20cm以上30cm未満	本	28	3,827	107,156	
20	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 30cm以上60cm未満	本	20	20,829	416,580	
21	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 60cm以上90cm未満	本	3	45,664	136,992	
						686,360	税抜
						754,996	税込

公-10							
単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計	
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	3	162,182	486,546	
46	バックホウ	0.13m3級	台	1	69,964	69,964	
						556,510	税抜
						612,161	税込

公-26							
単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計	
4	剪定高木	目通周 31cm ～ 45cm	本	1	5,518	5,518	
18	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 20cm未満	本	42	2,136	89,712	
19	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 20cm以上30cm未満	本	33	3,827	126,291	
20	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 30cm以上60cm未満	本	15	20,829	312,435	
21	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 60cm以上90cm未満	本	4	45,664	182,656	
43	造園工B		人	1	48,067	48,067	
						764,679	税抜
						841,146	税込

公-35							
単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計	
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	1	162,182	162,182	
48	高所作業車	22m	台	1	119,100	119,100	
						281,282	税抜
						309,410	税込

公-44							
単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計	
22	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 90cm以上120cm未満	本	1	80,112	80,112	
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	2	162,182	324,364	
44	普通作業員B		人	1	42,548	42,548	
48	高所作業車	22m	台	1	119,100	119,100	
						566,124	税抜
						622,736	税込

公-50							
単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計	
22	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 90cm以上120cm未満	本	2	80,112	160,224	
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	2	162,182	324,364	
44	普通作業員B		人	3	42,548	127,644	
						612,232	税抜
						673,455	税込

公-59							
単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計	
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	2	162,182	324,364	
45	ダンプトラックB	積載量2t	台	1	62,309	62,309	
48	高所作業車	22m	台	1	119,100	119,100	
						505,773	税抜
						556,350	税込

公-75							
単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計	
22	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 90cm以上120cm未満	本	1	80,112	80,112	
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	2	162,182	324,364	
43	造園工B		人	1	48,067	48,067	
44	普通作業員B		人	1	42,548	42,548	
45	ダンプトラックB	積載量2t	台	1	62,309	62,309	
47	高所作業車	12m	台	1	82,782	82,782	
						640,182	税抜
						704,200	税込

公-124							
単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計	
21	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 60cm以上90cm未満	本	2	45,664	91,328	
22	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 90cm以上120cm未満	本	1	80,112	80,112	
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	2	162,182	324,364	

39	交通誘導警備員		人	1	37,741	37,741
43	造園工B		人	1	48,067	48,067
44	普通作業員B		人	3	42,548	127,644
45	ダンプトラックB	積載量2t	台	1	62,309	62,309
48	高所作業車	22m	台	1	119,100	119,100
						890,665 税抜
						979,731 税込

※公-91は他公園と合算
の落葉清掃のため含まず
千里南公園
合計(税込)
6,054,185

第4緑地 公-10

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
6	剪定高木	目通周 61cm ～ 80cm	本	1	12,758	12,758
7	剪定高木	目通周 81cm ～ 100cm	本	3	17,624	52,872
8	剪定高木	目通周 101cm ～ 120cm	本	1	24,033	24,033
9	剪定高木	目通周 121cm ～ 140cm	本	2	31,095	62,190
22	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 90cm以上120cm未満	本	1	80,112	80,112
39	交通誘導警備員		人	1	37,741	37,741
						269,706 税抜
						296,676 税込

公-24

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	1	162,182	162,182
						162,182 税抜
						178,400 税込

公-35

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
5	剪定高木	目通周 46cm ～ 60cm	本	1	7,061	7,061
6	剪定高木	目通周 61cm ～ 80cm	本	1	12,758	12,758
7	剪定高木	目通周 81cm ～ 100cm	本	1	17,624	17,624
20	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 30cm以上60cm未満	本	3	20,829	62,487
21	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 60cm以上90cm未満	本	1	45,664	45,664
						145,594 税抜
						160,153 税込

公-38

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
18	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 20cm未満	本	12	2,136	25,632
19	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 20cm以上30cm未満	本	10	3,827	38,270
20	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 30cm以上60cm未満	本	3	20,829	62,487
22	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 90cm以上120cm未満	本	2	80,112	160,224
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	2	162,182	324,364
						610,977 税抜
						672,074 税込

公-40

581,688

639,856

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
12	除草機械肩掛式	平坦密生 (刈込みのみ)	m	2,552	49	125,048
13	除草機械肩掛式	平坦密生	m	1,440	121	174,240
15	除草機械肩掛式	法面密生	m	1,920	133	255,360
16	除草人力	密 生	m	160	169	27,040
						581,688 税抜
						639,856 税込

公-41

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	1	162,182	162,182
						162,182 税抜
						178,400 税込

公-42

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
2	剪定 寄植(中木)	樹高60cm以上300cm未満	m	388	396	153,648
						153,648 税抜
						169,012 税込

公-47

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	1	162,182	162,182
44	普通作業員B		人	1	42,548	42,548
						204,730 税抜
						225,203 税込

公-60

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
22	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 90cm以上120cm未満	本	1	80,112	80,112
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	4	162,182	648,728
39	交通誘導警備員		人	2	37,741	75,482
46	バックホウ	0.13m3級	台	1	69,964	69,964
47	高所作業車	12m	台	1	82,782	82,782
						957,068 税抜
						1,052,774 税込

公-61

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
2	剪定 寄植(中木)	樹高60cm以上300cm未満	m	16	396	6,336
3	剪定高木	目通周 18cm ～ 30cm	本	1	4,153	4,153
6	剪定高木	目通周 61cm ～ 80cm	本	1	12,758	12,758
7	剪定高木	目通周 81cm ～ 100cm	本	4	17,624	70,496
8	剪定高木	目通周 101cm ～ 120cm	本	3	24,033	72,099
9	剪定高木	目通周 121cm ～ 140cm	本	1	31,095	31,095
10	剪定高木	目通周 141cm以上	本	1	38,868	38,868
12	除草機械肩掛式	平坦密生 (刈込みのみ)	m	2,552	49	125,048
13	除草機械肩掛式	平坦密生	m	1,440	121	174,240
15	除草機械肩掛式	法面密生	m	1,920	133	255,360
16	除草人力	密 生	m	160	169	27,040
18	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 20cm未満	本	15	2,136	32,040
19	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 20cm以上30cm未満	本	20	3,827	76,540
20	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 30cm以上60cm未満	本	2	20,829	41,658
						967,731 税抜
						1,064,504 税込

公-82

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
10	剪定高木	目通周 141cm以上	本	1	38,868	38,868
48	高所作業車	22m	台	1	119,100	119,100
						157,968 税抜
						173,764 税込

公-99

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	2	162,182	324,364
						324,364 税抜
						356,800 税込

公-109

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
22	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 90cm以上120cm未満	本	2	80,112	160,224
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	3	162,182	486,546
39	交通誘導警備員		人	2	37,741	75,482
45	ダンプトラックB	積載量2t	台	2	62,309	124,618
48	高所作業車	22m	台	1	119,100	119,100
						965,970 税抜
						1,062,567 税込

第4緑地
合計(税込)
6,230,183

第5緑地 公-41

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
11	剪定高木下枝払い	目通周 51cm以上	本	5	1,424	7,120
						7,120 税抜
						7,832 税込

公-88

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
20	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 30cm以上60cm未満	本	1	20,829	20,829
21	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 60cm以上90cm未満	本	1	45,664	45,664
22	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 90cm以上120cm未満	本	1	80,112	80,112
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	2	162,182	324,364
39	交通誘導警備員		人	1	37,741	37,741
47	高所作業車	12m	台	1	82,782	82,782
						591,492 税抜
						650,641 税込

第5緑地
合計(税込)
658,473

第6緑地 公-31

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
43	造園工B		人	4	48,067	192,268
44	普通作業員B		人	4	42,548	170,192

362,460	税抜
398,706	税込

公-42

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
2	剪定 寄植(中木)	樹高60cm以上300cm未満	m	483	396	191,268
						191,268
						210,394

税抜

税込

公-43

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
12	除草機械肩掛式	平坦密生(刈込みのみ)	m	1,760	49	86,240
14	除草機械肩掛式	法面密生(刈込みのみ)	m	3,040	64	194,560
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	1	162,182	162,182
44	普通作業員B		人	1	42,548	42,548
						485,530
						534,083

税抜

税込

公-69

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
5	剪定高木	目通周 46cm ～ 60cm	本	1	7,061	7,061
6	剪定高木	目通周 61cm ～ 80cm	本	3	12,758	38,274
7	剪定高木	目通周 81cm ～ 100cm	本	2	17,624	35,248
8	剪定高木	目通周 101cm ～ 120cm	本	2	24,033	48,066
18	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 20cm未満	本	73	2,136	155,928
19	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 20cm以上30cm未満	本	58	3,827	221,966
43	造園工B		人	3	48,067	144,201
44	普通作業員B		人	16	42,548	680,768
						1,331,512
						1,464,663

税抜

税込

公-88

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
21	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 60cm以上90cm未満	本	1	45,664	45,664
22	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 90cm以上120cm未満	本	2	80,112	160,224
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	7	162,182	1,135,274
39	交通誘導警備員		人	1	37,741	37,741
47	高所作業車	12m	台	1	82,782	82,782
						1,461,685
						1,607,853

税抜

税込

公-93

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
19	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 20cm以上30cm未満	本	1	3,827	3,827
20	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 30cm以上60cm未満	本	4	20,829	83,316
21	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 60cm以上90cm未満	本	7	45,664	319,648
22	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 90cm以上120cm未満	本	6	80,112	480,672
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	3	162,182	486,546
47	高所作業車	12m	台	2	82,782	165,564
						1,539,573
						1,693,530

税抜

税込

公-111

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
18	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 20cm未満	本	228	2,136	487,008
19	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 20cm以上30cm未満	本	108	3,827	413,316
20	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 30cm以上60cm未満	本	42	20,829	874,818
						1,775,142
						1,952,656

税抜

税込

公-116

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
18	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 20cm未満	本	152	2,136	324,672
19	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 20cm以上30cm未満	本	72	3,827	275,544
20	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 30cm以上60cm未満	本	28	20,829	583,212
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	1	162,182	162,182
						1,345,610
						1,480,171

税抜

税込

第6緑地
合計(税込)
9,342,056

花の広場 公-77

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
6	剪定高木	目通周 61cm ～ 80cm	本	1	12,758	12,758
8	剪定高木	目通周 101cm ～ 120cm	本	1	24,033	24,033
9	剪定高木	目通周 121cm ～ 140cm	本	1	31,095	31,095
18	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 20cm未満	本	8	2,136	17,088
19	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 20cm以上30cm未満	本	4	3,827	15,308

21	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 60cm以上90cm未満	本	2	45,664	91,328
						191,610
						210,771

花の広場
合計(税込)
210,771

オリンピック広場 公-101

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
18	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 20cm未満	本	30	2,136	64,080
19	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 20cm以上30cm未満	本	10	3,827	38,270
20	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 30cm以上60cm未満	本	4	20,829	83,316
47	高所作業車	12m	台	1	82,782	82,782
						268,448
						295,292

オリンピック広場
合計(税込)
295,292

サクラ広場 公-87

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
5	剪定高木	目通周 46cm ～ 60cm	本	2	7,061	14,122
7	剪定高木	目通周 81cm ～ 100cm	本	3	17,624	52,872
8	剪定高木	目通周 101cm ～ 120cm	本	1	24,033	24,033
10	剪定高木	目通周 141cm以上	本	5	38,868	194,340
20	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 30cm以上60cm未満	本	20	20,829	416,580
43	造園工B		人	2	48,067	96,134
44	普通作業員B		人	1	42,548	42,548
						840,629
						924,691

サクラ広場
合計(税込)
924,691

さじ遊園 公-76

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
2	剪定 寄植(中木)	樹高60cm以上300cm未満	m	5	396	1,980
7	剪定高木	目通周 81cm ～ 100cm	本	2	17,624	35,248
						37,228
						40,950

さじ遊園
合計(税込)
40,950

やなぎ遊園 公-14

高野台

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
13	除草機械肩掛式	平坦密生	m	450	121	54,450
15	除草機械肩掛式	法面密生	m	110	133	14,630
						69,080
						75,988

やなぎ遊園
合計(税込)
75,988

公-89

高野台

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
13	除草機械肩掛式	平坦密生	m	450	121	54,450
15	除草機械肩掛式	法面密生	m	110	133	14,630
						69,080
						75,988

やなぎ遊園
合計(税込)
151,976

竹美遊園 公-39

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
13	除草機械肩掛式	平坦密生	m	446	121	53,966
						53,966
						59,362

竹美遊園
合計(税込)
59,362

公-58

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	1	162,182	162,182
						162,182
						178,400

竹美遊園
合計(税込)
178,400

公-63

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
13	除草機械肩掛式	平坦密生	m	446	121	53,966
						53,966
						59,362

竹美遊園
合計(税込)
297,124

みはらし遊園 公-52

単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計
6	剪定高木	目通周 61cm ～ 80cm	本	1	12,758	12,758
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	1	162,182	162,182
						174,940
						192,434

みはらし遊園
合計(税込)
192,434

やなぎ遊園 公-98		佐竹台					
単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計	
23	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 120cm以上	本	1	162,182	162,182	
48	高所作業車	22m	台	1	119,100	119,100	
						281,282	税抜
						309,410	税込
						やなぎ遊園 合計(税込) 309,410	

ポプラ遊園 公-32							
単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計	
2	剪定 寄植(中木)	樹高60cm以上300cm未満	m	46	396	18,216	
						18,216	税抜
						20,037	税込
						ポプラ遊園 合計(税込) 20,037	

28号緑地 公-38							
単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計	
19	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 20cm以上30cm未満	本	1	3,827	3,827	
20	樹木・支障枝撤去(伐採) 切断	目通周・枝周 30cm以上60cm未満	本	1	20,829	20,829	
44	普通作業員B		人	1	42,548	42,548	
						67,204	税抜
						73,924	税込

公-68							
単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計	
5	剪定高木	目通周 46cm ～ 60cm	本	1	7,061	7,061	
6	剪定高木	目通周 61cm ～ 80cm	本	1	12,758	12,758	
8	剪定高木	目通周 101cm ～ 120cm	本	1	24,033	24,033	
						43,852	税抜
						48,237	税込
						28号緑地 合計(税込) 122,161	

あやめ橋緑地 公-14							
単価番号	工種	形状／規格	単位	数量	単価	小計	
13	除草機械肩掛式	平坦密生	m	3,022	121	365,662	
15	除草機械肩掛式	法面密生	m	397	133	52,801	
						418,463	税抜
						460,309	税込
						あやめ橋緑地 合計(税込) 460,309	

集計					
箇所数	剪定(m)	剪定(本)	除草(m)	樹木支障枝撤去(本)	合計金額(税込)
19	938	996	42,990	1,236	31,509,951